
 

1 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za nauku, visoko obrazovanje i mlade 
 
 
 
 
 
 
 
 

P R A V I L N I K   
O IZMJENI PRAVILNIKA O UNUTRAŠNJOJ ORGANIZACIJI 

MINISTARSTVA ZA NAUKU, VISOKO OBRAZOVANJE I MLADE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Sarajevo, februar 2021. godine 

   



 

2 

 

Na osnovu člana 52. stav (1) tačka 2. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji 
Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine“, broj 35/05) i člana 
41. stav (1) Uredbe o načelima za utvrđivanje unutrašnje organizacije kantonalnih, gradskih i 
općinskih organa uprave i upravnih organizacija („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj 
36/06, 8/12 i 39/16), Ministrica za nauku, visoko obrazovanje i mlade, uz saglasnost Vlade 
Kantona Sarajevo, donosi 

 
P R A V I L N I K  

O IZMJENI PRAVILNIKA O UNUTRAŠNJOJ ORGANIZACIJI 
MINISTARSTVA ZA NAUKU, VISOKO OBRAZOVANJE I MLADE 

 
Član 1. 

(Izmjena člana 46.) 
 

U Pravilniku o unutrašnjoj organizaciji Ministarstva za nauku, visoko obrazovanje i 
mlade Kantona Sarajevo broj: 27-02-1678.4/21 od 01.02.2021. godine (u daljem tekstu: 
Pravilnik), u članu 46. stav (4), mijenja se i glasi: 
 „(4) Uslovi za vršenje poslova: srednja stručna sprema, završena Elektrotehnička, 
Saobraćajna ili Mašinska škola, položen vozački ispit najmanje „В“ kategorije i VKV vozača 
motornih vozila, najmanje deset mjeseci radnog staža.“ 
 

Član 2. 
(Ostale odredbe Pravilnika) 

 
 Ostale odredbe Pravilnika, koje nisu izmjenjene ovim pravilnikom, ostaju na snazi. 
 

Član 3 

(Stupanje na snagu ovog pravilnika) 

 
 Ovaj pravilnik stupa na snagu danom dobijanja saglasnosti od Vlade Kantona Sarajevo 
i objavit će se u “Službenim novinama Kantona Sarajevo”. 
 
 
 
Broj: 27-01/2-02-1678-7/21     M I N I S T R I C A 

Sarajevo, 23.02.2021. godine    Prof. dr. Melika Husić – Mehmedović 

 

Na ovaj pravilnik Vlada Kantona Sarajevo je dala saglasnost, svojim aktom broj: 02-04-5263-
14/21 od 25.02. 2021. godine, na sjednici održanoj dana 25.02. 2021. godine, sve u skladu sa 
članom 52. stav 1. tačka 2. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i 
Hercegovine ("Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine", broj 35/05). 
 

 


